
Rakennesuunnittelija

Helsinki, Lahti, Tampere

Reference Number:

Uusia tuulia etsimässä? Hienoa! Kasvava asiantuntijaorganisaatiomme etsii
nyt prosessiteollisuuden RAKENNESUUNNITTELIJAA vakituiseen työsuhteeseen! 
Rakennesuunnittelijan rooli tarjoaa kiinnostavan mahdollisuuden päästä toteuttamaan
suunnittelijan luomistyötä asiakasyrityksemme projekteissa. Rakennesuunnittelijana tulet
työskentelemään paljon rakenteiden mallintamisen ja lujuuslaskennan parissa eri
teollisuuskohteissa, esimerkiksi erilaisten putkisiltojen, hoitotasojen, teräsrakenteiden, valuma-
altaiden ja perustusten suunnittelutyössä.

Rakennesuunnittelijan tehtävissä menestyt, jos sinulla on:

Rakennetekniikan insinöörin tai DI:n tutkinto.
Aiempaa kokemusta teräs- ja betonirakenteiden parissa työskentelystä
Valmius alan suunnitteluohjelmistojen hallintaan, kuten Tekla Structures, AutoCAD ja
Robot Structural Analysis
Taitoa kommunikoida sujuvasti niin suomeksi kuin englanniksi

Rakennesuunnittelijan rooli tarjoaa sinulle oivan mahdollisuuden ammatilliseen kehittymiseen
suunnittelijana. Lopullinen työnkuva ja vastuut tarkentuvat oman kokemuksesi mukaisesti.

Toivomme, että omaat asiakaslähtöisen asenteen, ja lisäksi nautit vastuunottamisesta ja sinulla on
hyvät ongelmanratkaisutaidot. Lisäksi arvostamme kykyäsi työskennellä oma-aloitteisesti niin
itsenäisesti, kuin tiimissäkin.

Tarjoamme sinulle?työpaikan?mielenkiintoisessa ja kansainvälisessä työympäristössä, jossa
sinulla on mahdollisuus kehittyä omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset
työskentelemään rennossa ja matalan hierarkian omaavassa työyhteisössä, yhdessä raudanlujien
ja apuaan antavien oman alansa ammattilaisten kanssa.?Meille työnantajana on tärkeää tarjota
työntekijöillemme työnteon vastapainoksi erilaisia etuuksia. Liikunta- ja kulttuuriharrastusten
tukemisen sekä puhelin- ja polkupyöräetujen ohella huolehdimme työntekijöiden hyvinvoinnista
mm. laajalla vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella ja työterveyshuollolla.???
Heräsikö mielenkiintosi? Lähetä hakemuksesi ansioluetteloineen viimeistään? 25.10.2024
.?Huomioithan, että haastattelemme hakijoita?jo hakuaikana.

Lisätietoja tehtävästä antaa Business Manager Henry Majaniemi, henry.majaniemi@alten.fi. 
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